
 

 

Informacja prasowa 
Zakłady Farmaceutyczne „UNIA”  
 

 
Nowość w rodzinie leków i kosmetyków Alantan  
 

Balsam Alantan Plus – niezastąpiony na wakacjach!  
 
 
Balsam do ciała w piance to najnowszy produkt z renomowanej i najczęściej polecanej 
przez farmaceutów serii leków i kosmetyków Alantan. Skuteczny, hypoalregiczny i 
doskonale nawilŜający balsam dostępny w postaci odświeŜającego zapachu mango lub bez 
zapachu. Niezastąpiony podczas urlopu przyniesie ulgę po opalaniu lub depilacji, 
przywracając skórze blask i zdrowy wygląd.    
 
 
Balsam Alantan Plus przeznaczony jest do kaŜdego rodzaju skóry, a dzięki swoim 
właściwościom pielęgnacyjnym szczególnie do skóry suchej i skłonnej do podraŜnień.    
Aktywne działanie alantoiny, d-panthenolu i a-bisabolu (czynna substancja z rumianku) 
sprawia, Ŝe balsam łagodzi wszelkie podraŜnienia, jednocześnie nawilŜając i delikatnie 
natłuszczając skórę. 
Balsam dostępny jest w formie pianki w aerozolu dzięki czemu jest wygodny w uŜyciu, łatwo 
rozprowadza się po skórze i szybko wchłania.  
Balsam Alantan Plus polecany jest do codziennej pielęgnacji ciała, szczególnie po kąpieli, 
depilacji i opalaniu na słońcu lub w solarium. 
 
Balsam jest przebadany dermatologicznie, jest hypoalergiczny i moŜe być uŜywany w 
codziennej pielęgnacji ciała przez dzieci i osoby dorosłe. 
Balsamy dostępne są w Aptekach w całej Polsce i sprzedawane są w opakowaniach 150 ml. 
Cena opakowania ok. 11-12 zł. 
 
Rodzina Alantanów 
 
Alantan to jedna z najbardziej znanych serii preparatów leczniczych i kosmetycznych w 
Polsce. JuŜ od 40 lat cieszy się uznaniem wielu pokoleń Polaków. Hypoalergiczne preparaty 
Alantan uŜywane są do pielęgnacji niemowląt juŜ od 1-wszego dnia Ŝycia oraz dzieci i osób 
dorosłych. Alantany to cała gama leków i kosmetyków do skóry suchej, wraŜliwej, atopowej i 
skłonnej do podraŜnień. 
 
Alantany są takŜe najczęściej polecanym przez farmaceutów preparatem do pielęgnacji skóry 
(nagrody pisma „Świat Farmacji”)*. Alantan i Alantan Plus posiadają takŜe pozytywną opinię 
Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie jako leki skuteczne i bezpieczne, bardzo dobrze 
tolerowane oraz nie wywołujące działań niepoŜądanych**. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Producent preparatów Alantan - Zakłady Farmaceutyczne „UNIA" Spółdzielnia Pracy to znana i 
ceniona polska firma z 70-letnią tradycją. Produkuje leki, kosmetyki oraz aerozoli lecznicze, 
kosmetyczne i techniczne. Wszystkie produkty Zakładów Farmaceutycznych „UNIA”  spełniają 
najwyŜsze normy jakości. 
 
 
 
* Na podstawie ankiety przeprowadzonej przez „Świat farmacji” wśród polskich aptekarzy 
** Badanie przeprowadzono w dniach 10.01- 17.02. 2006 w Instytucie Matki i Dziecka w 
Warszawie 
 
 
 
Kontakt dla mediów 
  
Na Państwa Ŝyczenie nasi eksperci udzielą szczegółowych informacji na temat pielęgnacji i 
leczenia skóry. Zachęcamy do kontaktu. 
 
Grzegorz Warchoł - PR Konsultant 
grzegorz.warchol@tomati.pl 
tel. + 48 513 099 035  
 


